Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal da Estância Turística de Joanópolis

Requerimento nº 32/2008

Genyson Pereira Farias, Vereador em exercício junto a
Câmara Municipal, usando de suas atribuições regimentais, requer lhe seja informada a
relação de todos os servidores públicos permanentes e em comissão da Prefeitura
Municipal de Joanópolis, suas respectivas atribuições e funções, bem como, o
departamento e setor para os quais estão designados.

JUSTIFICATIVA

Cuida-se da função fiscalizadora do Poder Legislativo

Municipal.

Demais explicações serão desenvolvidas em plenário.

Joanópolis, 09 de outubro de 2008.

Genyson Pereira Farias
Vereador

      Prefeitura da Estância Turística de Joanópolis
            Gabinete do Prefeito

ADM.2005/2008

Ofício Gab. nº 444/08

Joanópolis, 28 de outubro de 2008

Ref.: Requerimento nº 32/2008 - GPF

Senhor Presidente,

   Em atenção ao requerimento acima epigrafado, de
autoria do vereador Genyson Pereira Farias, encaminhamos, em anexo,
as informações solicitadas e providenciada pelo Departamento Pessoal.
    Na oportunidade, apresentamos protestos de
respeito e consideração.

                         Atenciosamente,

JOSÉ GARCIA DA COSTA

Prefeito Municipal

 Excelentíssimo Senhor
 Celso Soares Nogueira
 Presidente da Câmara Municipal Joanópolis –S.P.